

4 Ocak 2007 PERŞEMBE**4 Ocak 2007-Perşembe**

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Dr.Mahmut TOKAÇ ile İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Yasa Taslağı'nı değerlendirmek üzere bir görüşme gerçekleştirdiler. Görüşmede DOMAÇ, böyle bir tasarının 984 ve 1262 gibi eczacılık için hayati öneme sahip yasaların düzenleme alanına girmesine ve aynı zamanda görev ve sorumlulukları belli olmayan bir kurumun yaratılmasına sebep olacağından mevcut sorunları çözmek yerine yeni sorunlar yaratacağına dikkati çekti.

9 Ocak 2007 SALI

- İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Yasa Taslağı'nın oluşturulması sürecinde görüş istenen odalardan görüş bildirenlerle TEB Merkez Binasında bir toplantı yapıldı. Yasa Taslağı'nın değerlendirmesinin yapıldığı toplantıya, TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, İl.Başkan Ecz.Ekrem EŞKİNAT, Genel Sekreter Ecz.Erdoğan ÇOLAK, İstanbul Eczacı Odası Başkanı Ecz.Zafer KAPLAN, Adana Eczacı Odası Genel Sekreteri Ecz.Ali Yücel SEÇKİ, Mersin Eczacı Odası Genel Sekreteri Ecz.Umut ÖZKUL ve Trabzon Eczacı Odası Büyük Kongre Delegesi Ecz.Halit Hezki USLU katıldı.
- Aynı gün TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, TBMM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu'nun Hemşirelik Yasası ve bağımlılık yapan maddelerin satışı ve bunların kayda tabi olması konusundaki Yasa Tasarısı hakkında görüşlerini bildirmek üzere Meclis'e gitti.

10 Ocak 2007 ÇARŞAMBA

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr.Needet ÜNÜVAR ile bir araya gelerek Endokrinoloji uzmanlarının eksikliklerini buldukları ilaçların yurtdışından getirilmesi konusunda bir görüşme gerçekleştirdiler.

17 Ocak 2007 ÇARŞAMBA

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ ve AKP Diyarbakır Milletvekili İrfan Rıza YAZICIOĞLU, Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep AKDAĞ'ı Meclis'te ziyaret ederek, hazırlanmakta olan İlaç Fiyat Kararnamesinin eczacılara ve kooperatiflere sorun yaratmayacak şekilde düzenlenmesini talep ettiler.

15 Ocak 2007 PAZARTESİ

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Dr.Mahmut TOKAÇ ile İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu yasa tasarısı hakkında görüşerek yasa ile ilgili daha önce aktardığı çekinceleri tekrar kendisine ilettili. Dr.Mahmut TOKAÇ ise eczacılık açısından hayati öneme sahip 1262 ve 984 sayılı yasaların kaldırılmayacağını belirtti.

19 Ocak 2007 CUMA

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Maliye Bakanlığı Müsteşarı Hasan Basri AKTAN ile görüşerek Yeşil Kart ve Konsolide Bütçedeki ödemelerin yatırılmasını istedi.

16 Ocak 2007 SALI

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, İl.Başkan Ecz.Ekrem EŞKİNAT, Genel Sekreter Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Eczacı Kooperatiflerinin temsilcileri bir araya gelerek kooperatiflerin mevcut durumlarını ve bilançolarını görüştüler. Hazırlanmakta olan İlaç Fiyat Kararnamesi'nden sonra depocu karlarının düşmesi halinde Sağlık Bakanı, Çalışma Bakanı ve Maliye Müsteşarı ile görüşme kararı alındı.

18 Ocak 2007 PERŞEMBE

- Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Orhan Fevzi GÜMRÜK-ÇÜOĞLU ile bir toplantı yapan TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ ve Eczacı Kooperatifleri temsilcileri, İlaç Fiyat Kararnamesinin eczacılar ve kooperatifler açısından herhangi bir sorun oluşturmayacak şekilde düzenlenmesini istidiler.
- Avrupa Birliği müktesebatına uyum çerçevesinde Eczacılık Mesleği'ne yönelik standart ve yeterliliklerin belirlenmesi amacıyla Sağlık Bakanlığı Sağlık Eğitimi Genel Müdürlüğü'nde yapılan toplantıya TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan ÇOLAK katıldı.
- Aynı gün TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Türkiye İlaç Sanayicileri Derneği Başkanı Ecz.Cengiz CELAYİR ve Depocular Derneği Başkanı Ethem SANCAK, Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ı makamında ziyaret ettiler. Öncelikle ödeme gecikmelerinin ortadan kaldırılmasının talep edildiği görüşmede, 34. ve 35. Olağan Büyük Kongrelerde karar altına alınan ve birçok toplantıda gündeme gelen Finans Kurumu Projesi Başbakan'a aktarıldı, konu hakkında olumlu görüş alındı. Görüşmede ayrıca İlaç Fiyat Kararnamesi değişikliğinin eczacı ve kooperatifleri etkilememesi ve 6197 Sayılı Yasanın bir an evvel yasallaşmasının gerektiği Başbakan'a iletildi. Başbakan'da Bakan ve Müsteşar'ın kendisine aktarılan konularla özellikle ilgilenilmelerini istedi.

25 Ocak 2007 PERŞEMBE

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Birol AYDEMİR ve TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, ödemeler ve ithal ilaçlar konusunda bir görüşme gerçekleştirdiler.

30 Ocak 2007 SALI

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü Naci AĞBAL ile bir görüşme gerçekleştiren TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Konsolide Bütçedeki gecikmelerin ödenmesi ve ithal ilaç konularına değindi.

31 Ocak 2007 ÇARŞAMBA

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Sosyal Güvenlik Kurumu uzmanlarıyla bir toplantıya katıldı. Toplantıda Akilci İlaç Kullanımı ve Reçete Provizyon Sistemi projelerimiz aktarıldı. Ayrıca SGK'nın geliştirmek istediği sistemde eczacılar açısından tarafımızca kritik bulunan noktaların altı çizildi.

2 Şubat 2007 CUMARTESİ

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Türkiye Barolar Birliği'nin yeni Ceza Yasası'nın 301. maddesi ile ilgili olarak yaptığı çağrı sonucunda gerçekleştirilen toplantıya katıldı. Türk Eczacıları Birliği'nin de aralarında bulunduğu bazı meslek örgütleri ve sendikaların katıldığı toplantıdan hükümet tasarısını bekleme kararı çıktı.

6 Şubat 2007 SALI

Genel sağlık sorunları ile ilgili olarak İstanbul Sanayi ve Ticaret Odası'nda düzenlenen toplantıya TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ'ın yanı sıra sağlıkla ilgili meslek gruplarının temsilcileri de katıldılar. Genel olarak ilaç sektörü ve eczacılık alanında yaşanan sorunların konu alındığı toplantıda Ecz.Mehmet DOMAÇ, ayrıca katılımlara Finans Kurumu projesini de aktardı.

9 Şubat 2007 CUMA

Eczacıların yaşlılıklarında da yararlanabilecekleri, hem de yaşlılara özgü hastalıklar konusunda uzmanlaşmış bir geriyatri hastanesi kurulması için gereken arsanın tahsisi ile ilgili olarak TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ ve Çankaya Belediye Başkanı Muzaffer ERYILMAZ bir araya gelerek bir protokol imzalandılar.

12 Şubat 2007 PAZARTESİ

Diyarbakır'da inşaatı tamamlanan Madde Bağımlısı Sokak Çocukları Tedavi Yaşam ve Eğitim Merkezi (Yaşamevi)'nin işletmesinin Sağlık Bakanlığı'na devri ile ilgili olarak imzalanacak protokolün hazırlıkları aşamasında görüşme yapmak üzere TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep AKDAĞ'ı ziyaret etti. Ziyarete ayrıca 6197 sayılı yasanın bir an evvel çıkartılması ve eczacı odalarının eczane açma sırasındaki yetkilerinin de yasa da yer almasının gerekliliği vurgulandı.

14 Şubat 2007 ÇARŞAMBA

AİFD ve TİSD yetkilileri ile TEB Merkez Heyeti'nce alınan karar doğrultusunda bir toplantı gerçekleştirildi. TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, İl.Başkan Ecz.Ekrem EŞKİNAT, Genel Sekreter Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Sayman Ecz.Sertaç ÖZMEN'in katıldığı toplantıda 30-45 gün olan vadelerin uzatılması, ilaç fiyatlarının değişiminde eczanelerde oluşan 45 günlük stokların geri alınması ve peşin iskontoları gibi konular görüşüldü. Ayrıca Finans Kurumu projesi de AİFD ve TİSD yetkilileri ile paylaşıldı.

15 Şubat 2007 PERŞEMBE

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Birol AYDEMİR ile bir araya gelerek Birliğimiz tarafından yurtdışından temin edilen ilaçlarla ilgili protokolün güncellenmesi ve ilaç alım protokolleri konularında bir ön görüşme yaptılar.

16 Şubat 2007 CUMA

Eskişehir Eczacı Odası tarafından düzenlenen eczane teknisyenliği eğitimini başarıyla tamamlayan teknisyenlere sertifikalarını TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ verdi. Ardından Eskişehir Oda'ya bağlı Eczacılar ile bir toplantı yapılarak durum değerlendirilme yapıldı.

19 Şubat 2007 PAZARTESİ

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr.Orhan Fevzi GÜMRÜKÇÜOĞLU ile görüşerek taslak halinde olan İlaç Fiyat Kararname'sine ilaç fiyat farklarında eczanelerin zarar görmemesi için 45 günlük geçiş süresinin eklenmesini ve 200 YTL'nin üstündeki ilaçlarda eczacı karlılığının artırılmasını talep etti. Ayrıca görüşmede DOMAÇ, 6197 sayılı yasanın Birliğimiz tarafından dile getirilen eleştirilerin dikkate alınarak yapıldığı bir düzenleme ile bir an evvel çıkartılmasının gerektiğinin altını çizdi.

-TEB Genel Sekreteri Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Ankara Eczacı Odası Genel Sekreteri Ecz.Oğuz EKİNCİOĞLU, 2006 yılına ait ödemelerin bir an evvel eczacıların hesaplarına yatırılması talebi ile Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü Naci AĞBAL ve ardından Muhasebat Genel Müdürü Ömer DUMAN ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

20 Şubat 2007 SALI

TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, Maliye Bakanlığı Müsteşarı Hasan Basri AKTAN ile bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede İlaç Fiyat Kararname'si ile ilaç fiyat artışlarında 45 günlük geçiş süresinin tanınması, karlılık marjlerinin günün gereklerine uygun olarak yeniden düzenlenmesi ve ödeme gecikmeleri konuları görüşüldü.

22 Şubat 2007 PERŞEMBE

TEB Genel Sekreteri Ecz.Erdoğan ÇOLAK, ödemelerde yaşanan sıkıntılarla ilgili Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü Naci AĞBAL ile bir görüşme gerçekleştirdi.

24-25 Şubat 2007 CUMARTESİ-PAZAR

TEB Merkez Heyeti, Ege Bölgesi Eczacı Odaları ve Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesinin ortaklaşa düzenledikleri 2. Ege Eczacılık günlerine katıldı.

-2.Ege Eczacılık Günlerinin ilk gününde TEB Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, İEİS Genel Sekreteri Turgut TOKGÖZ ile birlikte eşdeğer ilaçların kullanımı ve reçeteleme davranışlarının değiştirilmesi konularında neler yapılabileceği hakkında bilgi verdiler.

28 Şubat 2007 ÇARŞAMBA

Temmuz ayından itibaren İstanbul'da faaliyete başlayan Acil 7-24 İlaç Kurye Hizmeti'nin faaliyetinin durdurulması ile ilgili olarak TEB bünyesinde oluşturulan komisyon toplantısına TEB Genel Sekreteri Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Ankara Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ecz.Nevin TAŞLIÇAY ve Av.Gökhan PEKCAN katıldı.